
t oseei r ani . i r
7 آدرنالین

اردوی مونیخ در ابهام

ملی‌پوشان تیراندازی که در رشته خفیف تیر 
می‌زنند قرار بود قبل از مسابقات جام جهانی مونیخ 
اردویی ۱۰ روزه در هانوفر آلمان داشــته باشند اما 
اکنون به گفته مدیر ســازمان تیم‌های ملی، آنها 
منتظر پاسخ سفارت آلمان هستند. تیراندازان قرار 
بود در این اردو به مدت ۱۰ روز به تمرین با فشنگ 
بپردازند و سلاح‌های خود را تجهیز کنند اما اکنون 
با توجه به آنچه که نیامدن ویزا عنوان می‌شود این 
اردوی ۱۰ روزه لغو شده اســت. تیراندازان باید تا 
امروز منتظر پاسخ سفارت آلمان باشند و در صورتی 
که ویزای آنها صادر شود دوشنبه راهی هانوفر آلمان 
خواهند شد تا اردوی چهار روزه‌ای را در هانوفر داشته 
باشند. در غیر این صورت باید مستقیم و باز هم بدون 
تمرین راهی مونیخ آلمان محل برگزاری مسابقات 

جام جهانی و کسب سهمیه المپیک شوند.
    

حذف تکواندوکاران پای 
سکوی جهان

امیرمحمد بخشی تکواندوکار وزن 74- کیلوگرم 
کشــورمان در راند طلایی جام جهانی منچســتر 
نتیجه را برابر نماینده اســپانیا واگذار کرد تا در یک 
قدمی کســب مدال از گردونه رقابت‌ها کنار برود. 
همچنین پریســا جوادی نیز برابــر »جید جونز« 
انگلیسی نتیجه را واگذار کرد تا او هم در یک قدمی 
سکو از گردونه رقابت‌ها خارج شود. پیش از این ناهید 
کیانی برابر نماینده تایلند نتیجه را واگذار کرد و حذف 
شد. کارشکنی ســفارت انگلیس در صدور روادید 
تکواندوکاران کشورمان برای حضور در مسابقات 
جهانی باعث شد که پس از میرهاشم حسینی، عرفان 

ناظمی هم حضور در این رویداد را از دست بدهد.
    

حذف عجیب دو قهرمان کاراته
در نخســتین روز از دومین مرحله لیگ کاراته 
سری آ در استانبول، طراوت خاکسار در وزن منهای 
55 کیلوگرم، کاتای تیمی بانوان با ترکیب پریسا 
رحمانی، مائده نصیری‌پی و مهری یزدانی، مهدی 
قــراری‌زاده در وزن منهــای 84 کیلوگرم و صالح 
اباذری در وزن 84+ کیلوگرم فینالیســت شدند. 
مهدی خدابخشــی در وزن منهای 84 کیلوگرم 
و دیگر تیم کاتای بانوان با ترکیــب مظفری‌نژاد، 
حسینی‌نصب و صادقی به دیدار رده‌بندی راه یافتند. 
رقابت‌های فینال و رده‌بندی امروز برگزار خواهد 
شــد. اما نکته عجیب رقابت‌ها حذف دست خالی 
ذبیح‌ا... پورشیب کاپیتان پرامید تیم ملی کاراته و 
سجاد گنج‌زاده قهرمان جهان برابر رقبای روس و 
ایرلندی بود. فاطمه چالاکی، سارا بهمنیار، رزیتا 
علیپور، شیما آل‌سعدی و ابوالفضل شهرجردی هم 

از گردونه رقابت‌ها کنار رفتند.
    

نامه رویت نشده لالوویچ!
بهروز نعمتی سرپرست فدراسیون کشتی در مورد 
اینکه در برخی رسانه‌های خارجی خبری مبنی بر نامه 
اتحادیه جهانی به فدراسیون کشتی ایران مطرح شده 
است، گفت:»من نامه‌ای ندیدم و خبری از این موضوع 
ندارم. حالا باید انتخابات برگزار شود و ما هم در این 
خصوص مشکلی نداریم.« وی در خصوص اینکه گفته 
می‌شود انتخابات فدراسیون کشتی بعد از مسابقات 
جهانی قزاقستان برگزار می‌شود، تاکید کرد:»بعد از 
ماه رمضان انتخابات کشتی برگزار می‌شود، من اصلا 
دنبال ماندن در فدراسیون نبودم و نخواهم بود.« او در 
پاسخ به اینکه آیا ابراز نگرانی رییس اتحادیه جهانی 
در خصوص انتخابات فدراسیون، برای کشتی ایران 
مشکل‌ســاز نخواهد شــد، افزود:»نه، ان‌شاءا... که 

کشتی آسیب نمی‌بیند.«
    

نبرد برای حرفه‌ای شدن
مسابقات اسنوکر کیو اسکول 28 اردیبهشت تا 
14 خرداد در انگلستان برگزار می‌شود. 12 بازیکن 
برتر جواز حضور در تور حرفه‌ای‌های جهان را دریافت 
خواهند کرد. امیر سرخوش که پس از قهرمانی آسیا 
از فدراسیون بین‌المللی اســنوکر و بیلیارد کمک 
هزینه سفر و مبلغ ورودی را دریافت کرده بود جمعه 
به انگلستان ســفر کرد. همچنین سهیل واحدی 
دیگر نماینده ایران در تور حرفه‌ای‌ها نیزبرای احیای 
جایگاه خود و بازگشــت به این تور در این رقابت‌ها 
شرکت می‌کند. ســرخوش در نخستین دیدارش 
به مصاف پیتر دولین از انگلستان می‌رود و واحدی 
مقابل کریس توتن اســکاتلندی قرار می‌گیرد. در 
حال حاضر حسین وفایی تنها نماینده ایران در تور 
حرفه‌ای‌ها است که در جایگاه چهلم جهان قرار دارد.

منهای فوتبال

آریا رهنورد

ســپاهان در آخرین هفته فصل، 
به هدف اصلی‌اش نرســید و نتوانست 
روی سکوی اول قرار بگیرد و قهرمانی 
پرسپولیس را به ســرقت ببرد. آنها با 
شکست دادن اســتقلال خوزستان، 
دومی‌شــان در لیگ را قطعی کردند و 
سهمیه لیگ قهرمانان آسیا را به دست 
آوردند. پس از آخرین مسابقه در لیگ 
برتر هجدهم، دستیار امیرقلعه‌نویی از 
عبارت »قهرمان واقعی« برای توصیف 
ســپاهان نام برد. او باور داشــت که با 

توجه به هزینه‌ها، تیمش شایسته‌ترین 
تیم فصل بوده اســت. اگر هزینه کم 
معیار برتری تیم‌ها باشد، پس استقلال 
خوزستان را باید برترین تیم این فصل 
فوتبال ایران بدانیــم. اگر هم برآینده 
هزینه و نتیجه مدنظر قرار بگیرد، پدیده 
بیشترین بازدهی را در لیگ برتر داشته 
است. سپاهانی‌ها اما علاقه‌ای به جدا 
شدن از ژســت مظلومیت ندارند. آنها 
پس از کنار زدن استقلال خوزستان، 
در رختکن جشن گرفتند و در استادیوم 
نیز به شادی با هواداران‌شان پرداختند. 
تیمی کــه نایب‌قهرمانی را جشــن 

می‌گیرد، شانس زیادی برای رسیدن 
به عناوین قهرمانی در آینــده ندارد. 
پرســپولیس برانکو در لیگ پانزدهم، 
»دوم« شــد و همه مهره‌های این تیم 
بدون استثنا ورزشگاه آزادی را با اشک 
ترک کردند. همین اشــک‌ها مقدمه 
بازگشت این تیم به لیگ و رسیدن به 
سه قهرمانی متوالی شد. پرسپولیسی‌ها 
از دوم شدن راضی نبودند و برای رسیدن 
به اتفاقــات بزرگ‌تر تــاش کردند. 
درست برخلاف سپاهان که بازیکنان 
و کادر فنی‌اش، کاملا از دوم شــدن در 

لیگ راضی به نظر می‌رسند.

امیــر قلعه‌نویــی از مدت‌ها قبل 
با اصرار زیــادی از هزینه‌های »صد 
میلیاردی« سه تیم مدعی قهرمانی 
صحبت کرده است. او تیم خودش را 
در لیگ برتر هم‌ردیف فولاد و پدیده 
قرار می‌دهد و اســتقلال، تراکتور و 
پرسپولیس را به انجام هزینه‌های بسیار 
زیاد برای خرید بازیکن متهم می‌کند. 
جزئیات قراردادهــا در هیچ‌کدام از 
باشگاه‌ها منتشر نشده و هیچ اطلاع 
دقیقی از میــزان هزینه تیم‌ها وجود 
ندارد اما حتی اگر سپاهان از سه تیم 
مدعی دیگر کم‌هزینه‌تر بوده باشــد، 

مقایسه قراردادهای این تیم با تیم‌هایی 
مثل پدیده و فــولاد چندان منطقی 
به نظر نمی‌رســد. سپاهان روی خط 
دروازه، پیام نیازمند را در اختیار دارد. 
گلری که به محض درخشش در پیکان، 
با چند پیشنهاد روبه‌رو شد و سپاهان 
را برای آینده فوتبالش انتخاب کرد. 
پیام یکــی از آماده‌ترین گلرهای این 
فصل لیگ به شمار می‌رود و طبیعتا 
دروازه‌بان ارزانی نخواهد بود. طلایی‌ها 
در خط دفاع مهره‌هایــی مثل خالد 
شفیعی و ســعید آقایی را در اختیار 
دارند. این تیم دو کاپیتان تراکتورسازی 
یعنی محمد ایرانپوریان و مهدی کیانی 
را نیز به خدمت گرفته است. بازیکنانی 
که در تیم سابق‌شان نیز حقوق قابل 
توجهی دریافت می‌کردند. ستاره‌هایی 
مثل محسن مسلمان و علی قربانی، در 
باشگاه سپاهان نیمکت‌نشین هستند 
و این تیم دو فوتبالیست خارجی یعنی 
کی‌روش اســتنلی و کومان را نیز در 
ترکیبش دارد. در واقع همه جای زمین 
سپاهان، پر از ســتاره است و این تیم 
هرگز نمی‌تواند خودش را با باشگاهی 
مثل پدیده مقایسه کند. علاوه بر این، 
درصد پرداخت‌ها در سپاهان و آرامش 
مالی در این باشگاه همیشه از تیم‌های 
دیگر بالاتر بوده است. شــاید ژنرال 
تصمیم دارد دستاوردش در اصفهان 
را بالاتر از چیزی که هســت، نشــان 
بدهد و برای فصــل آینده امتیازهای 
بیشتری از باشگاه بگیرد اما حقیقت، با 
»ادعا« تغییر نخواهد کرد. سپاهانی‌ها 
به مسائل مربوط به داوری نیز معترض 
هستند اما همین تیم در دیدار رفت 
با استقلال و البته مسابقه با نساجی، 
از اشتباه‌های بزرگ داوری سود برد. 
اگر آنها در جدال با اســتقلال تسلیم 
پاتوسی نشده بودند و یا پرسپولیس 
را در تهران شکســت می‌دادند، حالا 
بدون کنایه زدن به داورها می‌توانستند 

قهرمانی رقابت‌های لیــگ برتر را به 
دست بیاورند.

نتایج سپاهان نســبت به دو فصل 
گذشــته، از یک پیشــرفت ایده‌آل 
حکایت دارد. آنها کارشان را خوب انجام 
داده‌اند و دلیلی برای تکیه کردن‌شان به 
ژست‌های ساختگی مظلومیت وجود 
ندارد. طلایی‌ها یکی از گرانقیمت‌ترین 
تیم‌هــای این فصل فوتبــال ایران به 
شمار می‌روند و به هیچ وجه نمی‌توانند 
خودشان را به عنوان یک شگفتی‌ساز 
در لیگ برتر مطــرح کنند. در نهایت، 
قهرمان واقعی تیمی اســت که روی 
سکوی اول قرار می‌گیرد، نه تیمی که 
از پایین سکو داستان‌هایی برای آرام 
کردن خودش تعریف می‌کند. سپاهان 
در این فصل شانس قهرمانی را از دست 
داده و می‌تواند از فصل آینده به رقابت 
برگردد و بــرای قهرمانی لیگ تلاش 
کند. اگر آنها از توجیه دست نکشند، 
خودشــان را قربانی نداننــد و درگیر 
ترسیم یک رقابت خیالی نابرابر نشوند، 
شانس خوبی برای تصاحب جام خواهند 
داشت. در غیر این صورت، آنها باز هم 
باید در کنفرانس‌، خودشان را قهرمان 
واقعی بدهند و روی سر خودشان، جام 

کاغذی بگذارند.

نگاهی به ژست مظلومیت سپاهان در پایان فصل

قهرمان ساختگی!

نکته به نکته

گزارش

همه تیم‌های دوم تا چهاردهم جدول رده‌بندی لیگ برتر، خودشان را »قهرمان واقعی« و شایسته‌ترین تیم فصل 
می‌دانند اما ظاهرا این موضوع برای سپاهان، از همه جدی‌تر است. سپاهانی‌ها باور دارند که با هزینه‌ای بسیار کم، نتایجی 

فوق‌العاده کسب کرده‌‌اند اما آیا ادعای ارزان بودن ترکیب این تیم، حقیقت دارد؟

انتخاب سرمربی جدید تیم ملی، همه شایعه‌ها در جدایی 
پرسپولیس از برانکو برای پیوستن به این تیم را رد کرد. ویلموتس 
به عنوان جانشین کارلوس کی‌روش انتخاب شد تا پروفسور به 
کارش در باشگاه پرسپولیس ادامه بدهد. مدیرعامل باشگاه، از 
ادامه همکاری با مرد کروات خبر داده اما آیا برانکو فصل آینده 
را نیز در پرســپولیس ســپری خواهد کرد؟ پروفسور روزهای 
فوق‌العاده‌ای را در لیگ برتر پشت سر گذاشته است. او در هر سه 
فصل گذشته، قهرمان لیگ برتر شده و در چهار فصل گذشته، هیچ 
تیمی فصل را با امتیاز بیشتر از پرسپولیس به پایان نبرده است. 
با وجود این نتایج درخشان، هوادارها پس از چند تساوی متوالی 

روبه‌روی تیم‌هایی مثل ذوب آهن، ســپاهان و تراکتورسازی، 
مربی تیم‌شان را مورد انتقاد قرار دادند. طرفداران پرسپولیس 
در چند مقطع از این فصل به تعویض‌های پروفســور و استفاده 
از چهره‌هایی مثل بودیمیر معترض بودند. بدون تردید در فصل 
آینده، کار برای قرمزها و سرمربی‌شان دشوار خواهد شد و شاید 
چنین اعتراض‌هایی، پروفســور را به فکر جدایی زودهنگام از 

پرسپولیس بیندازد.
برای پایان راه برانکو در پرسپولیس، چند سناریو وجود دارد. 
خوشبینانه‌ترین حالت، این است که او برای چند سال دیگر نیز 
در باشگاه بماند و به موفقیت‌های بیشتری نیز دست پیدا کند. در 

این شرایط جدایی مرد کروات از پرسپولیس تنها به نیت کار در 
تیم ملی رخ خواهد داد. او بارها تاکید کرده که یک کار نیمه‌تمام 
در تیم ملی دارد. سرمربی پرســپولیس پس از مواجه شدن با 
همه تنش‌ها، تصمیم گرفت در شرایط فعلی به نیمکت تیم ملی 
نزدیک نشود اما بدون تردید او در آینده به این شغل فکر خواهد 
کرد. همه حالت‌ها در مورد این جدایی اما خوشبینانه نیستند. 
این احتمال وجود دارد که تیم برانکو، وارد دورانی بحرانی شود 
و در نهایت این مربی به شکل ناخوشایندی تیمش را ترک کند. 

اگر قرار است چنین اتفاقی رخ بدهد و پروفسور نشانه‌هایش 
را در تیم می‌بیند، بهتر اســت او همین حالا به دنبال جدایی از 
پرسپولیس »در اوج« باشــد. اتفاقی که می‌تواند جایگاه او را به 
عنوان یک مربی تاریخ‌ساز، دست‌نیافتی و شکست ناپذیر حفظ 
کند. هواداران پرســپولیس در روزهای بعد از قهرمانی، هرگز 
با جدایی پروفســور کنار نمی‌آیند. آنها می‌خواهند این دوران 
موفقیت‌آمیز همچنان ادامه پیدا کند اما نباید فراموش کرد که 

همه دوره‌های طلایی در فوتبال، بالاخره به پایان می‌رسند. مرد 
کروات به عنوان موفق‌ترین مربــی خارجی تاریخ لیگ فوتبال 
ایران، در نقطه اوج محبوبیت قرار گرفته اما تجربه‌های گذشته 
فوتبال ایران، ثابت می‌کنند که تضمینی برای ماندگاری چنین 
محبوبیت‌هایی وجود ندارد و هوادارها به سرعت، به قهرمان‌ها 
پشت می‌کنند. علاوه بر این، ایوانکوویچ نگرانی‌های مالی خاص 

خودش را هم خواهد داشت. 
چراکه بخشی از دستمزد معوقه او پس از چندین ماه پرداخت 
شده و بدون تردید در فصل جدید نیز پرسپولیس برای تامین 
دلاری قرارداد برانکو، با مشکلات زیادی دست و پنجه نرم خواهد 
کرد. موضوعی که دغدغه‌های تازه‌ای را برای مرد اول نیمکت 
سرخ‌ها به وجود می‌آورد. پرسپولیس برانکو هنوز می‌تواند موفق 
باشد اما حالا دیگر انتظارها از این تیم به بالاترین حد رسیده و 
حتی یک تساوی نیز دیگر از ســوی طرفداران باشگاه پذیرفته 

نمی‌شود.

آريا طاري

تغییر ادبیات فرهاد مجیدی در مصاحبه‌های 
تازه، از تمایل او برای باقــی ماندن روی نیمکت 
اســتقلال خبر می‌دهد. آبی‌ها البته با چند مربی 
خارجی مذاکره کرده‌اند اما شاید محدودیت امضای 
قراردادهای دلاری، مدیران باشگاه را به استفاده از 
یک مربی ایرانی ترغیب کند. امیر قلعه‌نویی یکی از 
گزینه‌های جدی باشگاه به شمار می‌رود اما به نظر 
می‌رســد فرهاد مجیدی نیز قصد دارد نیمکت را 
برای خودش حفظ کند. آیا برای این اتفاق، کمی 
زود نیســت؟ آیا مجیدی با این تصمیم، کارنامه 
نوپای مربیگری‌اش را در معرض یک خطر بزرگ 
قرار نمی‌دهد؟ »شــخصیت فوتبالی استقلال را 
گرفته‌اند. من این شخصیت را به تیم برمی‌گردانم«. 
جملات فرهــاد مجیدی در آخریــن کنفرانس 
مطبوعاتی استقلال در لیگ برتر، تنها می‌توانند 
یک معنی داشته باشند. او مصمم به نظر می‌رسد تا 

در فصل آینده نیز به عنوان »سرمربی« در استقلال 
فعالیت کند و برچسب »موقت« را از روی خودش 
بردارد. درست مثل همه مربیان موقت دیگر، برای 
مجیدی نیز شانس دائمی شدن قرارداد در صورت 
درخشش روی نیمکت وجود داشت اما این دوران 
کوتاه در مجموع چندان امیدوارکننده نبوده است. 
استقلال با ســرمربی جوان، دو تیم ته جدولی در 
لیگ برتر را شکست داد اما در جدال با نفت آبادان 
برنده نبود و در آسیا نیز با توقف خانگی روبه‌روی 
الدحیل، فرصت حضور در مرحله حذفی را از دست 
داد. در واقع تیم فرهاد از آزمون‌های دشوار سربلند 
بیرون نیامده و بخش مهمی از این اتفاق، به تجربه 
کم این مربی مربوط می‌شود. فرهاد مجیدی حالا 
نفر اول کادر فنی باشگاه به شمار می‌رود اما هنوز 
هم مثل دستیارها رفتار می‌کند و در جریان بازی، 
بارها و بارها حواس و انرژی‌اش را برای شادی کردن 
و یا اعتراض به داور کنار می‌گذارد. شاید اگر پس از 
گل روزبه چشمی به الدحیل، این مربی کمی و فقط 

کمی تمرکز به خرج می‌داد و به جای جشن گرفتن، 
تصمیم‌های فنی را به درون زمین منتقل می‌کرد، 
آبی‌ها به ســرعت با گل مســاوی حریف روبه‌رو 
نمی‌شدند. مدیرعامل باشگاه استقلال در زمان 
انتخاب مجیدی برای جانشینی وینفرد شفر، تاکید 
داشت که خود فرهاد تنها به شرط »موقت« بودن، 
چنین تصمیمی را پذیرفته است. حالا اما اعتبار این 
روایت کاملا زیر سوال می‌رود. چراکه مجیدی در 
چند مصاحبه اخیرش، آشکارا از علاقه به ماندن در 
نقش سرمربی حرف زده است. او کاملا در این نقش 
فرو رفته و حاضر نیست جایگاهی که در حال حاضر 

تصاحب کرده را به سادگی از دست بدهد. 
دیر یا زود، فرهاد مجیدی بالاخره ســرمربی 
دائمی استقلال خواهد شــد. از همان روزی که 
او فوتبال را برای همیشــه کنار گذاشت، واضح به 
نظر می‌رسید که این چهره یک روز برای هدایت 
استقلال به این باشــگاه برمی‌گردد. فرهاد برای 
مدتی به کادر فنی وینفرد شفر اضافه شد و به محض 
برکناری مرد آلمانی، در دسترس‌ترین گزینه برای 
سرمربیگری در باشگاه بود. تا این مرحله، همه چیز 
کاملا طبیعی به نظر می‌رسید اما از این جا به بعد، 
چیزهایی در باشگاه تغییر کرد و فرهاد دیگر حاضر 
نبود که از این جایگاه، جدا شود. بحث ماندن فرهاد 

روی نیمکت استقلال درست در روزهایی مطرح 
می‌شود که گروهی از هواداران بارسلونا به دنبال 
بازگرداندن »ژاوی« به باشگاه به عنوان سرمربی 
هستند. پس از شکست سنگین بارسا در آنفیلد، 
نتایج یک نظرسنجی نشــان می‌داد بسیاری از 
هواداران بارســا ژاوی را به عنوان سرمربی فصل 
بعد می‌خواهند. اســطوره کاتالان‌هــا اما اعلام 
کرد که آماده پذیرفتن چنین ســمتی نیست و 
دانش فنی‌اش را برای ملحق شــدن به بارسا در 
جایگاه سرمربی، کافی نمی‌داند. ژاوی در پایان 

این فصل از فوتبال بازنشســته می‌شود و از 
شروع فصل آینده مربیگری را آغاز می‌کند. 

او به جای عجله به خــرج دادن برای هدایت 
بارســا، در قطر آموزش‌های لازم را خواهد داد. 

هافبک ســابق بلوگرانا از زمان پیوستن به 
باشگاه السد، دوره‌های مختلف مربیگری 
را گذرانده اســت. او زیر نظــر رایکارد، 
گواردیولا و لوئیس انریکــه کار کرده و 
دانســته‌های زیــادی دارد اما حاضر 
نیست اعتبارش را به همین سادگی 
خرج کند. ژاوی بــه عنوان یکی از 
باهوش‌ترین فوتبالیست‌ها در عصر 

خودش، می‌تواند الگوی خوبی 

برای فرهاد باشد. عجله فرهاد برای سرمربیگری 
استقلال، ممکن است هم برای خود او و هم برای 
باشگاه، گران تمام شود. امیر قلعه‌نویی امروز یکی 
از گزینه‌های جدی بازگشــت به استقلال است. 
چراکه در اولین قدم با تجربه کافی سرمربی باشگاه 
شد و هر سه قهرمانی این تیم در تاریخ لیگ برتر را 
در دوره‌های مختلف رقم زد. علیرضا منصوریان اما 
دیگر گزینه محبوب هیچ‌کدام از استقلالی‌ها به 
شمار نمی‌رود. چراکه زمان خوبی را برای هدایت 
آبی‌ها انتخاب نکرد و به ســختی شکست 
خورد. از بین این دو مربی، فرهاد ترجیح 
می‌دهد مسیر کدام‌شان را برود؟ اگر او 
در اولین تجربه جدی ســرمربیگری در 
استقلال شکست بخورد، آینده‌اش 
در فوتبال ایران در معرض تباهی 
قرار خواهد گرفت. بدون تردید 
مجیدی کاریزمای لازم برای 
تبدیل شــدن به یک سرمربی 
بزرگ را دارد اما سرمربیگری، 
هنر انتخاب‌های درست است و 
هدایت استقلال در چنین مقطعی، 
شــباهت زیادی به یک انتخاب 

درست ندارد.

نگاهی به سناریوهای آینده برانکو در پرسپولیس

خوب، بد، زشت!

فرهاد و سرمربیگری؛ یک روایت خطرناک

به خودت پشت نکن!

جزئیات قراردادها در 
هیچ‌کدام از باشگاه‌ها 

منتشر نشده و هیچ اطلاع 
دقیقی از میزان هزینه 

تیم‌ها وجود ندارد اما حتی 
اگر سپاهان از سه تیم مدعی 

دیگر کم‌هزینه‌تر بوده 
باشد، مقایسه قراردادهای 

این تیم با تیم‌هایی مثل 
پدیده و فولاد چندان 

منطقی به نظر نمی‌رسد
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